
tillämpning förutsätter ett föregående samråd med medlemsstatens
mervärdesskattekommitté och ett antagande av nationella bestäm-
melser som tillåter att personer, särskilt bolag, som är etablerade
inom landet och som, trots att de är rättsligt oberoende, är nära
förbundna med varandra genom finansiella, ekonomiska och orga-
nisatoriska band, upphör att anses som olika skattskyldiga personer
för mervärdesskatt och i stället anses som en gemensam skatt-
skyldig person som ensam är innehavare av ett individuellt mervär-
desskattenummer och följaktligen ensam är behörig att underteckna
mervärdesskattedeklarationerna. Det ankommer på den nationella
domstolen att pröva om nationella bestämmelser som dem som är i
fråga i målet vid den nationella domstolen uppfyller dessa villkor.
Nationella bestämmelser som uppfyller dessa villkor utgör, vid
avsaknad av ett föregående samråd med den rådgivande mervärdes-
skattekommittén, en införlivandeåtgärd som står i strid med förfa-
randekravet i artikel 4.4 andra stycket i sjätte direktivet 77/388.

2) Principen om skatteneutralitet utgör inte hinder för nationella
bestämmelser som inskränker sig till en särbehandling av de skatt-
skyldiga personer som önskar att välja ett förenklat uppbörds- och
deklarationsförfarande, beroende på om moderbolaget äger mer än
50 procent av aktierna eller andelarna i de underställda bolagen
sedan senast det kalenderårs början som föregår deklarationsåret,
eller tvärtom inte uppfyller dessa villkor förrän efter detta datum.
Det ankommer på den nationella domstolen att pröva om natio-
nella bestämmelser som dem som är i fråga i målet vid den natio-
nella domstolen, utgör sådana bestämmelser. För övrigt utgör
varken principen om förbud mot rättsmissbruk eller proportionali-
tetsprincipen hinder för sådana bestämmelser.

(1) EUT C 140 av den 23.6.2007.
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Saken

Begäran om förhandsavgörande – Vestre Landsret – Tolkning av
bilaga I till rådets förordning (EEG) nr 2658/87 av den 23 juli
1987 om tulltaxe- och statistiknomenklaturen och om Gemen-
samma tulltaxan, i dess lydelse enligt kommissionens förordning
(EG) nr 2388/2000 (före rättelse nr 2263/2000) av den
13 oktober 2000, om ändring av bilaga I till rådets förordning
(EEG) nr 2658/87 – Huruvida kompletterande anmärkning 1 till
kapitel 64 i den kombinerade nomenklaturen, tillagd genom
kommissionens förordning (EEG) nr 3800/92 av den
23 december 1992 om ändring av rådets förordning (EEG)
nr 2658/87, är förenlig med anmärkning 4 a i samma kapitel –
Skodon med yttersulor av gummi, plast, läder eller konstläder –
Klassificering enligt tulltaxenummer 6403 i kombinerade
nomenklaturen (skodon med överdelar av läder) eller enligt tull-
taxenummer 6404 (skodon med överdelar av textilmaterial)

Domslut

1) Kombinerade nomenklaturen, som återfinns i bilaga I till rådets
förordning (EEG) nr 2658/87 av den 23 juli 1987 om tulltaxe-
och statistiknomenklaturen och om Gemensamma tulltaxan, i dess
lydelse enligt kommissionens förordning (EG) nr 2388/2000 av
den 13 oktober 2000, ska tolkas så, att en sandal som den som
är i fråga i målet vid den nationella domstolen med yttersula av
gummi vars översida består av två läderpartier som har fästs vid
mellansulan genom limning och som sitter ihop med spännstroppar
av läder med kardborrband, då lädret utgör ungefär 71 procent av
överdelens utvändiga yta och det elastiska underliggande textilmate-
rialet i förhållande till lädret bitvis är synligt, omfattas av

— nummer 6404 i kombinerade nomenklaturen om textilmate-
rialet på översidan av sandalen, utan läderpartierna, fyller en
överdels funktion, det vill säga om det säkerställer att använda-
rens fot får ett tillräckligt stöd, så att denne kan använda
nämnda sandal till att gå i,

— nummer 6403 i kombinerade nomenklaturen om textilmate-
rialet på översidan av sandalen, utan läderpartierna, inte fyller
en överdels funktion, det vill säga om det inte säkerställer att
användarens fot får ett tillräckligt stöd, så att denne kan
använda nämnda sandal till att gå i.

2) Kompletterande anmärkning 1 till kapitel 64 i kombinerade
nomenklaturen, vilken infördes genom kommissionens förordning
(EEG) nr 3800/92 av den 23 december 1992 om ändring av
förordning nr 2658/87, är förenlig med anmärkning 4 a i
nämnda kapitel.

(1) EUT C 129, 9.6.2007.
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